
1 
 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  71/0101/2016 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 7 listopada 2016 r. 
 

w sprawie procedur zadaniowych realizowanych przez  Akademię im. Jakuba z Paradyża  

w sytuacjach wprowadzenia na obszarze kraju stopni alarmowych 
 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1166 ze zm.) i zarządzeniem Nr 18 Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie wykazu przedsięwzięć i procedur systemu zarządzania kryzysowego 

(niepublikowane) oraz § 32 ust. 1  i § 33 ust. 2 pkt 7 Statutu Akademii im. Jakuba z Paradyża z siedzibą  

w Gorzowie Wielkopolskim, nadanego przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego pismem z dnia  

31 sierpnia 2016 r. nr DSW.ZNP.6030.2.2016.2.BR, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa studentom, pracownikom i interesantom Akademii  

im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej AJP, oraz ochrony infrastruktury AJP poprzez wzmocnienie 

systemu ochrony obiektów, urządzeń i instalacji dla przeciwdziałania i minimalizacji skutków 

ataków terrorystycznych lub sabotażowych wprowadzam procedury realizacji zadań  

w poszczególnych stopniach alarmowych, które będą realizowane w AJP w sytuacjach 

wprowadzenia stopni alarmowych, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Realizacje zadań zawartych w procedurach zadaniowych w sytuacjach wprowadzenia stopni 

alarmowych dla AJP powierzam Uczelnianemu Zespołowi Reagowania Kryzysowego, zwanemu 

dalej UZKR, oraz powołanym według potrzeb i w związku z zaistniałymi sytuacjami zespołom 

zadaniowym. 

§ 2. 

1. Zadania określone w procedurze realizacji zadań w poszczególnych stopniach alarmowych,  

o których mowa w § 1 ust. 1, określone są w katalogu stopni alarmowych i stanowią działania 

porządkowo-ochronne realizowane w celu przeciwdziałania i minimalizacji skutków ataków 

terrorystycznych lub sabotażowych polegających na skoordynowaniu działania instytucji  

i organów odpowiedzialnych za stan bezpieczeństwa osób i mienia. 



2 
 

2. Stopnie alarmowe mogą być wprowadzone zmiennie i odwoływane w drodze zarządzenia 

przez osoby wymienione w wyżej cytowanym zarządzeniu Nr 18 Prezesa Rady Ministrów  

z dnia 2 marca 2016 r. 

§ 3. 

Nadzór, koordynację i wyznaczenie osób odpowiedzialnych za wykonanie przedsięwzięć 

zawartych w procedurach realizacji zadań w poszczególnych stopniach alarmowych, o których mowa  

w § 1 ust. 1,  powierzam kanclerzowi. 

§ 4. 

1. W celu sprawnego wprowadzenia odpowiednich procedur realizacji zadań w poszczególnych 

stopniach alarmowych po wprowadzeniu przez osoby uprawnione danego stopnia alarmowego 

wprowadzam koncepcję działania i opis postępowania, stanowiącą załącznik nr 2  

do zarządzenia.  

2. Za aktualizację procedur realizacji zadań w poszczególnych stopniach alarmowych odpowiada 

pracownik ds. obronnych (kanclerz), dokonując jej aktualizacji z chwilą pojawienia się 

dokumentów normatywnych w sprawie zarządzania kryzysowego. 

§ 5. 

Dokumentację procedur realizacji zadań w poszczególnych stopniach alarmowych oraz 

koncepcji działania i opis postępowania należy przechowywać w Kancelarii Dokumentów Niejawnych. 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


